7° CHALLENGE
PATRIZIATO DI ASCONA
26 SETTEMBRE 2015
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SALUTO DEI PRESIDENTI

Care amiche e cari amici del lago,

| piacere rivolgiamo il nostro benvenuto a
i partecipanti alla settima regata Challenge
ziato di Ascona.

'onda delle scorse edizioni, abbiamo
nizzato questo evento con entusiasmo e
ione per offrire a tutti i velisti una giornata
di soddisfazioni sportive e di convivialita.

Vi invitiamo dunque a partecipare numerosi a

‘questa regata nell’accogliente Porto Patriziale di

S a, circondati da una cornice mozzafiato tra

zurro del nostro lago e il verde delle
agne.

aziamo il Comitato organizzatore e lo Yacht

"~ ~Ppatriziato di Ascona Club Nautico Patriziale
o Il Presidente:

Achille Poncini




PROGRAMMA MANIFESTAZIONE

11:30
12:30

14:00

18:30

19:00

Skipper meeting al Porto Patriziale
Skipper meeting a Porto Ronco

Partenza della regata
La partenza é prevista a Porto Ronco. ¥
Il percorso, secondo istruzioni, sara

definito in base alle condizioni meteo.

Premiazione

Zona piazzale gru del porto

Aperitivo presso il ristorante
Vela Bianca




